
 

Uchwala Nr 654/191/18 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 18 lipca 2018 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie oferty w ramach ogłoszonego przez Ministra 

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Programu asystent rodziny i koordynator 

rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2018 dot. dofinansowania zadań własnych powiatu            

z zakresu rozwoju systemu pieczy zastępczej.  

 

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000.)  

Zarząd Powiatu w Goleniowie  uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę  na złożenie oferty w ramach ogłoszonego przez Ministra Rodziny, 

Pracy i Polityki Społecznej Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy 

zastępczej na rok 2018 dot. dofinansowania zadań własnych powiatu z zakresu rozwoju 

systemu pieczy zastępczej.  

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Goleniowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                            Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

                                                                                                          Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej ogłosił Program asystent rodziny i koordynator 

rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2018 dotyczący dofinansowania zadań własnych powiatu  

z zakresu rozwoju systemu pieczy zastępczej. W ramach programu dofinansowaniu podlegać 

mogą koszty wynagrodzenia koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej z tytułu umowy               

o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy w wysokości do kwoty 2.100 zł brutto miesięcznie 

na etat.  

 

W ramach Programu kwalifikowane są koszty poniesione w 2018 roku, dofinansowany okres 

zatrudnienia oraz termin dokonywania wydatków ponoszonych na realizację zadania nie 

może przekraczać 31 grudnia 2018 r.  

Wymagany wkład własny w wysokości minimum 33% zostanie sfinansowany w ramach 

budżetu jednostki.                                                                       

 

 

 

 

 
Opracowała: 

Krystyna Jaworska 

 

 

 


